
Id: VEAKF-EEYGL-VQNWZ-WPVRF-OCXYB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/321/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na rok 2010 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na 
2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i 6, art.58 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.211, art. 212 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu na rok 2010 o kwotę 50.000 złotych na wydatki 
inwestycyjne – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 50.000 złotych z przychodów pochodzących z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych- wprowadzonych do budżetu w kwocie 50.000 złotych – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 27.362.906,71 złotych. 

3. Ustala się limit wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym współfinansowanym ze 
środków Unii Europejskiej „Budowa kanalizacji sanitarnej o długości 11.987 mb w gminie Świątniki Górne – etap 
II” w ramach projektu „Zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem chronionego ujęcia wody pitnej dla Skawiny 
poprzez budowę kanalizacji w Gminie Świątniki Górne” – jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XXXVIII/291/2009 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
29.12.2009 roku zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr XXXIX/307/2010, Nr XXXIX/308/2010 z dnia 
23.02.2010 roku oraz uchwałami Nr XL/317/2010, Nr XL/318/2010, Nr XL/319/2010 z dnia 30.03.2010 roku 
i zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne Nr 924/10 z dnia 11.03.2010 roku oraz 925/10 z dnia 
15 marca 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku nr 3,2 do uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2)w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały 

3)do załącznika nr 10 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej wprowadza się dodatkowe limity na wieloletni program 
inwestycyjny: „Budowa kanalizacji sanitarnej o długości 11.987 mb w Gminie Świątniki Górne- etap II” 
w ramach projektu „Zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem chronionego ujęcia wody pitnej dla Skawiny 
poprzez budowę kanalizacji w Gminie Świątniki Górne” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma



Id: VEAKF-EEYGL-VQNWZ-WPVRF-OCXYB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/321/2010

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 30 marca 2010 r.

W załączniku nr 3,2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXVIII/291/2009 Rady Miejskiej 
w Świątnikach Górnych z dnia 29.12.2009 roku – Plan wydatków majątkowych Budżetu Miasta i Gminy 
Świątniki Górne na 2010 rok wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału Zwiększenie 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000,00
w tym: inwestycja
- budowa kanalizacji sanitarnej o długości 11.987 mb w gminie Świątniki Górne – etap II 50.000,00

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma



Id: VEAKF-EEYGL-VQNWZ-WPVRF-OCXYB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/321/2010

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 30 marca 2010 r.

W ZAŁĄCZNIKU NR 4 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2010 NR XXXVIII/291/2009 RADY 
MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH Z DNIA 29.12.2009 ROKU – PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU MIASTA I GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2010 ROK WPROWADZA SIĘ ZMIANY: 

Przychody budżetowe – zwiększenie 50.000 zł 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§9550) 50.000 zł 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma



Id: VEAKF-EEYGL-VQNWZ-WPVRF-OCXYB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/321/2010

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 30 marca 2010 r.

Wieloletni program inwestycyjny współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

1. Nazwa programu: 

Budowa kanalizacji sanitarnej o długości 11.987 mb w Gminie Świątniki Górne. 

Nazwa zadania: 

Budowa kanalizacji sanitarnej o długości 11.987 mb w Gminie Świątniki Górne. 

2. Jednostka organizacyjna Gminy realizująca program lub koordynująca wykonanie programu: 

Urząd Miasta i Gminy Świątniki Górne, 32-040 Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 15 

3. Okres realizacji programu: 

Lata 2010 – 2012 

4. Wysokość wydatków w latach budżetowych i źródła finansowania tych wydatków: 

a) rok 2010 170.000 zł 

w tym: 50.000 zł Gmina Świątniki Górne 

120.000 zł Środki Unii Europejskiej 

b) rok 2011 4.000.000 zł 

w tym: 1.200.000 zł Gmina Świątniki Górne 

2.800.000 zł Środki Unii Europejskiej 

c) rok 2012 3.922.068 zł 

w tym: 1.176.621 zł Gmina Świątniki Górne 

2.745.447 zł środki Unii Europejskiej 

Razem: 8.092.068 złotych. 

5. Cel realizacji programu: 

Zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem chronionego ujęcia wody pitnej dla Skawiny poprzez budowę 
kanalizacji w Gminie Świątniki Górne. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma


